Curia de paruo Dasburch soluit pro decima XVIII. Spikermaldera, III. tritici, V. Siliginis, V. ordei, V. auene, vnum Remel lini, vnum arietem in festo Liborii.

Septem ergo decime ultra nemus soluunt in summa Septem Remel Iini, et septem arietes in festo Liborii, et XXIIII. Spikermaldera tritici preposito, fratribus ad annonam prebendalem centum XXVI. Siliginis, ordei et auene.

Quid soluat decima curie Balhornen.

Curia Balhornen soluit pro decima X. Spikermaldera Siliginis, X. ordei, X. auene, II. pullos, vnum anserem, unum porcellum dimidii anni.

Curia Nienhus pro decima soluit Quadraginta tria Spikmaldera, tria tritici preposito, fratribus XIII. ordei, XIII. Siliginis, XIII. auene, vnum anserem, duos pullos.

Curia Burchusen pro decima soluit X. Spikermaldera Siliginis.

Curia Bekena pro decima soluit Quadraginta V. Spikermaldera, Quinque tritici preposito, XIII. Siliginis, XIII. ordei, XIII. auene fratribus. In pascha duos agnos bonos, et centum oua. In festo Lyborii duos arietes. In festo Mychaelis duos porcellos bonos, et Quinque pullos.

Curia Enenus adducet decimam suam in palea in horreum prepositi. preterea dabit preposito duos anseres, IIII. pullos, duos porcos minores circa festum Thome. In festo Lyborii alternis annis Bouem duorum annorum.

Summa annone de decimis citra nemus, Centum XX. Spikermaldera Siliginis, ordei et auene fratribus, Preposito VIII. tritici, preter decimam Enenus, que cum palea adducta quandoque ualeat Sexaginta Padermaldera, quandoque plus.

De decimis et bonis que prepositus conferre debet fratribus emancipatis.*)

Curia Sandenebike pro decima soluit XII. Spikermaldera, VI. Siliginis, VI. auene. II. den. et obulum pro minuta decima. (I. moldrum siliginis ad panem.)**)

Curia de inferiori Homa pro decima soluit VIII. Spikermaldera, et duos denarios et obulum pro minuta decima.

Curia de superiori Homa pro decima soluit VI. Padermaldera, VI. den., anserem et duos pullos. (I. mold. silig. ad pan.)

Curia Badenhusen pro decima soluit VIII. Spikermaldera. Pro minuta decima duos denarios et obulum. (I. mold. sil. ad p.)

Curia Pumesen pro decima X. Spikermaldera, duos denarios et obulum pro minuta decima. (I. et dimid. mold. silig. ad panem.)

Curia Heligenkerke pro decima soluit XVI. Spikermaldera auene, et minutam decimam. (I. mold. sil. ad p.)

Curia Hepen soluit pro decima VI. Padermaldera auene, porcum unius anni, II. pullos in festo Mychaelis, et aliam minutam decimam de nutrimentis animalium. (I. mold. sil. ad p.)

Curia Asle prope Wartberch soluit XXIII. Spikermaldera, X. ordei, X. Siliginis, III. tritici, VI. den. pro minuta decima, XL. Botones lini, ita quod Boto contineat in se quinque Ristas. (I. et dimid. mold. tritici ad p.)

*) Auch die einzelnen Posten haben ihre besonderen Rubriken, in die leeren Zwischenräume der Zeilen geschrieben, die aber, weil sie bloß die Namen der Höfe angeben, und zum Verständniß nichts beitragen, hier, der Raumersparniß wegen, weggeblieben sind.

**) Die eingeschlossenen Zusäze sind von einer jüngeren Hand mit sehr kleiner Schrift zwischen die Zeilen geschrieben.

Curia Syuardissen pro decima soluit **V.** maldera, porcum unius anni, **II.** pullos.

Curia Ikemanninethorp pro decima soluit **III.** Padermaldera et dimidium, **XVIII.** den. et obulum pro minuta decima. (**I.** mold. sil. ad p.)

Curia Stenhem prope **Sualenberch** **X.** Padermaldera, et duos denarios et obulum pro minuta decima.

Curia Hunrikesen pro decima soluit **VII.** padermaldera, **XII.** den. et duos pullos pro minuta decima. (**I.** mold. sil. ad p.)

Curia Bertinethorp pro decima soluit **I.** padermalderum auene et **I.** Siliginis, et minutam decimam.

Curia Ogenhusen pro decima soluit **XX.** Spikermaldera, **X.** Siliginis, **X.** auene, et **V.** den. pro minuta decima. (**I.** et dimid. mold. sil. ad p.)

Curia Meginchusen pro decima secundum quod potest conuenire cum domino decime, que ad minus soluit **V.** Padermaldera, **III.** auene, **I.** ordei, **I.** Siliginis, et minutam decimam. (**I.** mold. sil. ad p.)

Curia Herdineithorp pro decima soluit **XII.** Spikermaldera, **V.** Siliginis, **VII.** auene, **VI.** den., anserem et duos pullos pro minuta decima.

Curia Rothen pro decima soluit **XII.** Spikermaldera Siliginis. (**I.** mold. sil. ad p.)

Curia Sestinethorp pro decima soluit **X.** Spikermaldera, **V.** Siliginis, **V.** auene, et **II.** den. et obulum pro minuta decima.

Curia Dodenhroke pro decima soluit **XXX.** den. graues.

De uorwerc prope **Lugethe** **XXX.** den. graues.

Due curie **Holttesminne** **X.** sol. leues.

Curia Leuerinethorp pro decima **III.** Sol. graues.

De Koten prope **Leuerinethorp** pro decima **XII** den. graues.

Scune soluit tantum quantum curia Sestinethorp.
Desle quatuor solidos. Windelmoderode sex solidos.

Curia Osdagesen pro decima soluit IIII. Sol.
graves.

Due curie Holthem soluunt pro decima VII. pa-
dermaldera, I. tritici, II. Siliginis, II. ordei, II. auene,
XII. denarios uel arietem, et IIII. pullos in festo
Michaelis. (I. mold. tritici ad p.)

Curia Thune pro decima soluit VI. padermal-
dera, II. pullos, I. anserem, I. plaustratam feni.
(I. mold. tritici ad p.)

Curia Asle prope nemus, VIII. padermaldera.

Curia Heddinchusen pro decima soluit VIII. pa-
dermaldera, II. tritici, II. Siliginis, II. ordei, II. auene,
VI. den., IX. pullos pro minuta decima. (III. mold.
tritici ad p.)

Curia Henke secundum quod potest conuenire
cum domino decime, que quandoque ualet X. pa-
dermaldera, quandoque octo. Insuper pro minuta
decima porcum ualentem duodecim denarios, et duos
pullos in festo Mychaelis, et agnum in pascha. (II.
mold. sil. ad p.)

Curia Stidenen pro decima soluit VIII. padermal-
dera, anserem, II. pullos, porcellum ualentem
sex denarios. (III. mold. tritici ad p.)

Curia in ualle pertinens camerarie*) soluit pro
decima IX. padermaldera, I. tritici, II. Siliginis, III.
ordei, III. auene, IIII. plaustratas lignorum, XII. den.
uel minutam decimam. (III. mold. tritici ad p.)

Curia Brochusen pro decima soluit IX. padermal-
dera, II. Siliginis, II. ordei, V. auene, porcum

*) Die Rubrif sagt: Curia Camerarie maioris ecclesie in ualle.

unius anni, anserem et duos pullos in festo Michaelis, agnum in pascha, et decimam de aliis nutrimentis animalium, et de sex casis eiusdem curie VI. pullos et minutam decimam. (II. mold. silig. ad p.)

Curia Kerethorp pro decima soluit VII. padermaldera, I. tritiei, II. Siliginis, II. ordei, II. auene, Porcum unius anni, et minutam decimam de omnibus nutrimentis animalium. (I. mold. tritici ad p.)

Curia Benedeslo pro decima soluit V. padermaldera, II. Siliginis, II. ordei, I. auene, Porcum uel XII. den., Anserem et duos pullos. (I. mold. sil. ad p.)

Curia Kolstede pro decima soluit II. Sol. Elmelinchusen III. sol. Northem VIII. padermolder et unum tritici. (II. mold. tritici ad p.) Detmersen IIII. padermolder. (I. mold. sil. ad p.)

Curia Hilemare pro decima soluit VIII. padermaldra Siliginis, ordei et auene, et I. tritici, unum magnum Remel lini, et unam ouem. De hiis dantur fratribus IX. solidi. (I. et dimid. mold. sil. ad p.)

Bona Vesperthe soluunt annuatim III. Marcas et IX. Sol., XVII. pullos, unum Scepel de pultibus. De hiis dantur fratribus III. marce et tres solidi.

De obedientiis que decanus de consilio priorum conferre debet inter fratres.

Obedientia Siluesethe de quibusdam agris soluit II. maldera ordei et I. Siliginis, de quibus dantur fratribus duo solidi.

Obedientia Henke soluit XV. padermaldera, V. tritici, V. ordei, V. auene, VI. Sol., I. anserem, V. pullos, V. uncias ouorum. De hiis dantur fratribus XX. solidi. (V. mold. tritici ad p.)

Obedientia Algotinchusen soluit VII. padermal-

dera, IIII. Siliginis, III. ordei. De hiis dantur fratribus VII. Sol. (I. mold. sil. ad p.)